

APOLLO TYRES LTD

7 Institutional Area Sector 32 Gurugram 122001, India

T:+91 124 2383002 F: +91 124 2383021 apollotyres.com

GST No.: 06AAACA6990Q1Z2

ATL/SEC-21 March 18, 2025

The Secretary
National Stock Exchange of India Ltd,
Exchange Plaza, Bandra- Kurla
Complex- Bandra (E),

BSE Ltd, Phiroze Jeejeebhov

The Secretary,

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal

Street,

Mumbai -400001

## Sub: Intimation of publication of Postal Ballot Notice/ Remote e-Voting

Dear Sirs,

Mumbai- 400051

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of notice published in the following newspapers: -

- Financial Express (National daily newspaper) on March 18, 2025.
- Mangalam (Daily newspaper of the State) on March 18, 2025.

This is for your information and records.

Thanking you,

For Apollo Tyres Ltd

(Seema Thapar)
Company Secretary & Compliance Officer





#### APOLLO TYRES LTD.

Regd. Office: 3" Floor, Areekal Mansion, Panampilly Nagar, Kochi- 682036 (Kerala) (CIN-L25111KL1972PLC002449) Tel: +91 484 4012046 Fax: +91 484 4012048, Email: investors@apoliotyres.com, Web: apoliotyres.com

## **POSTAL BALLOT NOTICE**

Shareholders of the Company are hereby informed that pursuant to Section 110 and other applicable provisions, if any, of Companies Act, 2013 read with Rule 22 of Companies (Management & Administration) Rules, 2014, as amended from time to time read with the General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 read with other relevant circulars, including General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024, issued by the Ministry of Corporate Affairs the ("MCA Circulars"), including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force and pursuant to the other applicable laws and regulations, the Company is seeking approval of its Shareholders by way of Postal Ballot in respect of the Special Business set out in the Postal Ballot Notice dated February 6, 2025 ("Postal Ballot Notice").

In terms of the aforementioned MCA Circulars, the Company has sent the Postal Ballot Notice in electronic form only and the communication of the assent or the dissent of the Shareholders will also take place only through the remote e-Voting system.

The Company has on Monday, March 17, 2025, completed dispatching the Postal Ballot Notice by email only to the Shareholders whose names appear in the Register of Members/ List of Beneficial Owners as received from National Securities Depository Limited ("NSDL") and Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") and whose email addresses are available with the Company/ RTA as on Friday, March 7, 2025 ("cut-off date"). The voting rights shall also be reckoned on the paid-up value of shares registered in the name(s) of the Shareholder(s) as on cut-off date. Any person who is not a Shareholder as on the cut-off date should treat this Notice for information purpose only.

The Company seeks consent of the Shareholders by way of Special Resolutions on the matters mentioned in the Postal Ballot Notice through remote e-Voting only. A copy of Postal Ballot Notice is also available on the website of the Company <a href="https://www.apollotyres.com">www.apollotyres.com</a> and on the website(s) of the stock exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at <a href="https://www.apollotyres.com">www.nseindia.com</a> respectively, where the Company's shares are listed and on the website of NSDL <a href="https://www.ayoting.nsdl.com">www.ayoting.nsdl.com</a>.

Please note that in compliance with the provisions of Section 108, 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, read with (i) Rule 20 and Rule 22 of the Rules, as amended (ii) Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and (iii) MCA Circulars, the Company has provided only the remote e-Voting facility to its Shareholders, to enable them to cast their votes electronically instead of submitting the Postal Ballot Form. The Company has engaged the services of NSDL for providing remote e-Voting facilities to the Shareholders, enabling them to cast their vote electronically and in a secure manner.

The Shareholders, who are holding shares in physical/ electronic form and whose email addresses are not registered, shall register their email. ID with the Company's RTA/ their respective Depository Participants. The Shareholders holding shares in physical form and who have not updated their KYC details, including email addresses, are requested to submit Form ISR-1 and other relevant forms to update their email address and other KYC details to the Company's RTA by email to einward.ris@kfintech.com. Shareholders holding shares in demat form can update their email address with their Depository Participants. The notice of the Postal Ballot contains the instructions regarding the manner in which the Shareholders can cast their vote through remote e-Voting.

In which the Shareholders can cast their vote through remote e-voting. Mr. P.P. Zibi Jose, Practicing Company Secretary (CP No. 1222) has been appointed as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner. The remote e-Voting period shall commence on Tuesday, March 18, 2025 at 10:00 AM (IST) and ends on Wednesday, April 16, 2025 at 5:00 PM (IST). The remote e-Voting, shall not be allowed and the same shall be disabled beyond 5:00 PM (IST) on Wednesday, April 16, 2025 by NSDL for voting thereafter. Shareholders, who have not received Postal Ballot Notice can download the same from the Company's website at <a href="https://www.apollotyres.com">www.apollotyres.com</a> and investors@apollotyres.com and investors@apollotyres.com. The result of the Postal Ballot will be declared on or before 5:00 PM (IST) on Friday, April 18, 2025. The aforesaid result along with the Scrutinizer's report would be displayed on the Company's website www.apollotyres.com and on the website of NSDL www.evolion.psdl.com immediately after the result is declared. The Company will simultaneously forward the results to the Stock Exchanges where the shares of the Company elisted.

In case of any queries, the Shareholders may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and the e-Voting user manual for Shareholders available at the download section of <a href="https://www.evoting.nsdl.com">www.evoting.nsdl.com</a> or call on: 022-4886 7000 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, NSDL at <a href="https://www.evoting.nsdl.com">evoting.msdl.com</a>.

For Apollo Tyres Ltd

Date: March 17, 2025 Place: Gurugram

Seema Thapar Company Secretary & Compliance Officer







### APOLLO TYRES LTD.

Regd. Office: 3° Floor, Arekal Mansion, Panampily Nagar, Kochi- 68/2036 (Kerala) (CIN-L25111KL1972PLC002449) Tal: +91 484 4012046 Fax. +91 484 4012048, Email: investors@apoliotyres.com, Web: apoliotyres.com

# പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് നോട്ടീസ്

കമ്പനിയുടെ ഓഫരി ഉടകേളെ ഇതിനാൽ അറിയിക്കുന്നത്, കമ്പനിസ് ആക്റ്റ് 2013 - ലെ സെക്കൻ 110 - ഉം മറ്റ് ബാധകമായ വ്യവസ്ഥകളും, കമ്പനിസ് (രാനേയ്ട്ടമെറ്റ് & അവര് ബിസ്റ്റ്രേഷൻ) ഗുർന്ന് 2014 - ലെ 2026 22 - ഉം, കാലാകാലങ്ങളിൽ ദേദഗതി ചെയ്തത് (പകാരം, ജിനിസ്ട്രി ഓഫ് കോർപ്പോറ്റ് അപഞ്ചേഴ്സ് പുറപ്പെടുവിച്ച ജനാൽ സർക്കുലർ നമ്പർ 14/2020 തീയതി രൂപ്രിൽ 8,2020, ജനാൽ സർക്കുലർ നമ്പർ 17/2020 തീയതി രൂപ്രിൽ 8,2020, ജനാൽ സർക്കുലർ നമ്പർ 17/2020 തീയതി തൃപ്രിൽ 8,2020, ജനാൽ സർക്കുലർ നമ്പർ 17/2020 തീയതി നയർക്കുലാക്കർ ") എന്നിവയും, നിലവിലുള്ള മറ്റ് നിയങ്ങളും ചട്ടുങ്ങളും അനുസരിച്ച്, ഫെബ്രുവരി 6, 2025 തീയതിതിലെ പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് നോട്ടീസിൽ ("പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് നോട്ടിസ്") പത്തത്തിക്കുന്ന പ്രത്യേക ബിസിനസ്സിന് ഓഫരി ഉടർകളുടെ അംഗീകാരം തോടുന്നു.

ഉമ്മാളുടെ MCA സർക്കുമാുകൾ പ്രകാരം, കമ്പനി പോസ്സൽ ബാലറ്റ് നോട്ടിന്ന് ഇലക്ട്രോണിക് രൂപത്തിൽ മാത്രമേ അയച്ചിട്ടുള്ളൂ, കൂടാതെ ഓഹരി ഉടക്കുടെ സമ്മതമോ വിയോജിപ്പോ റിമോട്ട് ഇ-വോട്ടിംഗ് നിസ്റ്റം വഴി മാത്രമേ നടക്കുകയുള്ളു.

നടക്കുകയുള്ളു. 2025 മാർച്ച് 17 - ന്, തിങ്കളാഴ്ച, 2025 മാർച്ച് 7, വെള്ളിയാഴ്ച ("കട്ട്-ഓഫ് തീയത്") വരെ കമ്പനിയുടെ / RTAയുടെ പക്കൽ ഇലെയിൽ വിലാനങ്ങൾ മുളായിട്ടുള്ള, നാഷണൽ നെകുുദ്വിന്റെ ഡിപ്പോസ്റ്ററ്റ് വില്യവ്യ് "NSDL"), സെർട്രൽ ഡിപ്പോസ്റ്ററ്റ് സെർവീനസ് 'തുന്ന്ല ലിദ്യോഡ് "CDSL") എന്നിവയിൽ നിന്നും ലഴിച്ച ഒമ്പേർമാരുടെ ഒഴിസ്റ്റർ ലെവ്വേൽ നടന്നും പോയ്റ്റാൽ നാല്യ് നോട്ടീസ് അയക്കുന്ന പ്രേക്രിയ ഒഴിന്റെ രാധ്യായൻ നാല്യ് നോട്ടീസ് അയക്കുന്ന പ്രേക്രിയ ഒഴിസ്റ്റർ വെയ്ത്രിയാക്ക് പര്യ്ച് കുലത്തിന്റെ ഉടക്കേർക്ക് വെയ്തിയുടെ പെൽ അത്യൻ വെടെ ഓഫറി ഉടക്കേർത്ര ഒഴിസ്റ്റർ വെയ്യിച്ച് കുലത്തിന്റെ ഉടക്കേർത്രയുടെ പേൽത ഒഴിസ്റ്റർ വെയ്യവുക്കാക കണക്കാക്കുന്നത്. കട്ട്-ഓഫ് തീയത്തിയൽ ഓഹറി ഉടയെല്ലാത്ത ആരെങ്കിലും ഈ നോട്ടീസ് വിവരങ്ങൾ ക്കായി മാൻതം കണക്കാക്കെന്നും കണക്കാക്കരന്നും കന്നുക്കാക്കുന്നത്. കട്ട്-ഓഫ് തീയത്തിയിൽ ഓഹറി ഉടയെല്ലാത്ത ആരെങ്കിലും ഈ നോട്ടീസ് വിവരങ്ങൾ ക്കായി മാൻതം കണക്കാക്കെന്നും കന്നുക്കാക്കുന്നും വിവരങ്ങൾ

പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് നോട്ടീനിൽ പറഞ്ഞിരിക്കുന്ന കാര്വത്തിൽ റിമോട്ട് ഇ-വോട്ടിംഗ് വഴി ഓത്രം പ്രത്യേക പ്രത്യോ വഴി ഓഫരി ഉടകുളുടെ സഞ്ഞം കമ്പനി തോടുന്നു. പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് നോട്ടീസിന്റെ പകർപ്പ് കമ്പനിയുടെ വെബ്സൈറ്റ് www.appilotyres.com, കമ്പനിയുടെ ഓഫരികൾ ലിസ്റ്റ് ചെത്തിട്ടുള്ള സ്റ്റോക്ക് എക്സ്വേത്യുകളായ BSE ലിജിറ്റഡ്, നാഷണൽ സ്റ്റോക്ക് എക്സ്ചേത് ഓഫ് ഇന്ത്വ ലിജിറ്റഡ് എന്നിവയുടെ വെബ്സൈറ്റു കളായ www.bseindia.com. www.nseindia.com എന്നിവയിലും NSDLorg വെത്തെന്റ് www.woing.nsdl.com ലും ലഭ്യമാണ്.

കമ്പനീസ് ആക്റ്റ് 2015-ലെ സെക്ഷൻ 108, 110, മറ്റ് ബാധകമായ വ്യവസ്ഥകൾ, (1 ദേഗതി ചെയ് ത റൂർസിലെ റൂൾ 20, റൂൾ 22 (II) SEBI (ലിസ്റ്റിംഗ് ഒബ്ബിഗേഷൻസ് ആൻഡ് ഡിസ്കോഷർ റിഷൽമെന്റെസ് ഗെറുലേഷൻസ് 2015-ലെ റെഗുലേഷൻ 44 (III) MCA സർക്കുലറുകൾ എന്നിവ പ്രകാരം പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് ഫോം സമർപ്പിക്കുന്നതിന് പകരം ഓഹർ! ഉടകേൾക്ക് ഇലക്രോണിക് ദീതിയിൽ പോട്ട് ഒല്ലെടുത്താൻ കഴയുന്നതിന് കമ്പനി റിമോട്ട് ഇ-വോട്ടിംഗ് സൗകര്വം മാത്രമേ നൽകിയിട്ടുള്ളൂ എന്ന് ദയവായി ശ്രദ്ധിക്കുക. ഓഹർ! ഉടകേൾക്ക് സുരക്ഷിതമായി ഇലക്രോണിക് രീതിയിൽ വോട്ട് രേലപ്പെടുത്താൻ കഴിയുന്നതിന് റിമോട്ട് ഇ-വോട്ടിംഗ് സൗകര്വം

നൽകുന്നതിന് കമ്പനി NSDL ord സേവനം എർപ്പെടുത്തിയിട്ടുങ്ങ്. പിന്നിക്കൽ/ഇലക്രോണിക് ദുപത്തിൽ ഓഹരികൾ കൈവശം വയ്ക്കുകയും ഇലെൽ വിലാസങ്ങൾ ഒജിസ്റ്റർ ചെയ്ത്തിട്ടിലാത്തത്മുമായ ഓഹരി ഉടകേൾ അവരുടെ ഉടയ്യിൽ ഐഡി കമ്പനിയുടെ RTA/അവരവരുടെ ഡിപ്പോസിറ്റർ പാർട്ടിസിപ്പര്യുകളുമായി ഒഴിസ്റ്റർ ചെയ്യുണ്ടതോണ്. വിസിക്കൽ ദുപത്തിൽ ഓഹരികൾ കൈവശം വയ്ക്കുകയും ഇലെയിൽ വിലാന്നങ്ങൾ ഉൾപ്പെടെയുള്ള അവരുടെ KYC വിശോംശോൽ അപയേറ്റ് ചെയ്യത്തിള്ളാത്തതുമായ ഓഹരി ഉടകെൾ, അവരുടെ യാര്യൻ അപയേറ്റ് ചെയ്ത്തിള്ളാത്തതുമായ ഓഹരി ഉടകെൾ, അവരുടെ യാര്യൻ അപയേറ്റ് ചെയ്യത്തിയുമാത്തതുമായ ഓഹരി ഉടകെൾം, അവരുടെ ISR-1-ഉം മറ്റ് ബന്ധപ്പെട്ട ഫോമുകളും അപ്പേറ്റ് കെയ്യൻക്ക് വെയ്യം പ്രായർക്ക് കൊരുകളും അപ്പേര്യൻ ചെയ്യാൻതിൽ ഓഹരികൾ കെഡശം വയ്ക്കുന്ന ഓഹരി ഉടകേൾക്ക് അവരുടെ ഡിപ്പോസിറ്റർ പാർട്ടിസിപ്പന്റുകൾ വഴി ഉടകെൾക്ക് എങ്ങനെ വോട്ട് രേഖപ്പെടുത്താം എന്നതിനെ പോസ്റ്റർ ഉദ്വേയുള്ള വര്യൻവ്യശേൽ പോയ്യൻ ബാലറ്റ് പ്രശ്യിക്കുന്നു. പോസ്റ്റർ ഉദ്വേയ്യൻ വര്യൻ അടത്തിയിരിക്കുന്നു. പോസ്റ്റർ പരയുർ പാർട്ടിയെന്ന് സ്കൂട്ടിനൈന്ന് ക്യൂട്ടിസൈന്റെ പരയുർ അടത്തിയിരിക്കുന്നു. പോസ്റ്റർ വര്യൻ വരാർയുർ പരയുർ പരയുർ പരയുർ പരയുർ അടത്തിയിരിക്കുന്നു. പോസ്റ്റർ വരാർട്ടിയുർ നാർട്ടിയുർ പരയുർ പരയുക്കുകയും അതിനു ശേഷമുള്ള വാട്ടിസി WRIA പരയർ പരയുർ പരയുക്കുകയും അതിനു ശേഷമുള്ള വാട്ടിയുന്നത്ത പരയുർ പരയുക്കുകയും അതിനും ശേഷമുള്ള വാട്ടിയുർ വന്ന് അത് വരയർത്തനേക്കുകയുർ വരയുർ വെയുർ പരയുർ പരയായുർ പരയുർ പരയർ പരയുർ പരയർ പരയർ പരയർ പരയുർ പരയർ പരയുർ പരയുർ പരയുർ പരയർ പരയർ പരയർ പരയർ പരയുർ പരയുർ പരയുർ പരയുർ പരയുർ പരയുർ പരയുർ പരയുർ പരയർ പരയുർ പരയർ പരയുർ പരയർ പരയുർ പരയുർ പരയർ പരയർ പരയർ പരയുള്ള പരയുർ പരയർ പരയുർ പരയുർ പരയർ പരയർ പരയുർ പരയുർ പരയർ പരയുർ പരയുർ പരയുർ പരയുർ പരയർ പരയുർ പരയർ പരയുർ പരയുർ പരയുർ പരയുർ പരയുർ പരയർ പരയുർ പരയുർ പരയർ പരയുർ പരയുർ പരയുർ പരയുർ പരയുർ പരയുർ പരയുർ പരയർ പരയുർ പരയുർ പരയുർ

പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റിന്റെ ഫലം 2025 എപ്രിൽ 18 വെള്ളിയാഴ്ച വൈകുന്നേരം 5:00 ഒണ് (IST) യിടർ മുവായി പ്രഖ്യാപിക്കും. സികൂട്ടിനൈനാറുടെ റിച്ചപ്പർട്ടിനൊപ്പം അയ്പ്പാഞ്ഞ ഫലം കനനിയുടെ വെണിന്റൈ <u>www.apollotyres.com</u>, NSDL- എ വെബിനൈറ്റ് www.evoling.nsdl.com ലും ഫലം പ്രഖ്യാപിച്ച ഉടൻ തന്നെ പ്രദേശിപ്പിക്കും. കമ്പനിയുടെ ഓഫരികൾ ലിസ്റ്റ് ചെയ്തിട്ടുള്ള സ്റ്റോക്ക് എക്സ്വേത്യുകളിലേക്ക് കമ്പനി ഫലങ്ങൾ ദെന്തത്തം കൈമാറും.

ഏറെത്ങിലും സശയങ്ങൾ ഉണ്ടെങ്കിൽ, ഓഹർ ഉമേകൾക്ക് <u>www.evoling.nsdl.com</u> ന്റെ ഡൗൺറോഡ് വിഭാഗത്തിൽ ലഭ്യമായ ഓഹരി ഉടകേൾക്കുള്ള നാധാരണ പോട്യങ്ങൾ (FAQs), ഇ-വോട്ടിംഗ് ഉപയോക്ക്യ മാനുവൽ എന്നിവ പദാമർശിക്കാം അല്ലെങ്കിൽ 022-4886 7000-ൽ വിളിക്കുകയോ <u>evoling@insdl.co.ln</u> ൽ മിസ്. പല്ലവി ഹോന്ത്രെ, സീനിയർ മാനേജർ, NSDL ന് അഭ്യർത്ഥന അയക്കുകയോ ചെയ്യാം

അപ്പോളോ ടയേഴ്സ് ലിമിറ്റഡിനുവേണ്ടി ഒപ്പ്

തിയതി: മാർച്ച് 17, 2025 സ്ഥലം: ഗുരുഗ്രാം ന്നീട താപ്പർ കമ്പനി സെക്രട്ടറി & കംച്ചയൻസ് ഓഫീസർ

KOCHI Edition
Mar 18, 2025 Page No. 3
Powered by: erelego.com